

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	7,4900	42	36.650,19	0	
20- Arrendamientos y Cánones	7,3382	3	323,55	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	5,0708	9	1.077,57	0	
22- Material, Suministro y Otros	7,5653	30	35.249,07	0	
23- Indemnización por razón del servicio	0,0000	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,0000	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,0000	0		0	
Inversiones reales	0,0000	0		0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,0000	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,0000	0		0	
TOTAL	7,4900	42	36.650,19	0	

Ejercicio: 2017

Trimestre: Primero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2017 Trimestre: Primero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	32,2845	6	1.144,89	0	0
20- Arrendamientos y Cánones	46,0000	1	133,57	0	0
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	0,0000	0		0	0
22- Material, Suministro y Otros	30,4730	5	1.011,32	0	0
23- Indemnización por razón del servicio	0,0000	0		0	0
24- Gasto de Publicaciones	0,0000	0		0	0
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,0000	0		0	0
Inversiones reales	0,0000	0		0	0
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,0000	0		0	0
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,0000	0		0	0
TOTAL	32,2844	6	1.144,89	0	0

Facturas o documentos justificativos que al final del trimestre, hayan transcurrido más de tres meses desde su anotación en el registro de facturas y no se hayan tramitado los correspondientes expedientes de reconocimiento de la obligación

Facturas o documentos justificativos que al final del trimestre, hayan transcurrido más de tres meses desde su anotación en el registro de facturas y no se hayan tramitado los correspondientes expedientes de reconocimiento de la obligación	Periodo medio operaciones pendientes reconocimiento (PMOPR)	Pendiente de reconocimiento obligación	
		Número	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00
Sin desagregar	0,00	0	0,00
TOTAL	0,00	0	0,00